
 
 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 

 
 
 

Wyszków, dnia  05-08-2019 r. 
ROZ-ZP.271.27.2019 - 8 
 

Wykonawcy 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej              
w ul. Świętojańskiej wraz z przyległymi ulicami”- w ulicach: Miętowej, Bławatkowej,                     
Sasankowej (2) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez AR-MEL sp. z o.o.  Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Budowlanych, ul. Meliorantów 20, Rybienko Nowe, 07-200 Wyszków                                  

z zaoferowaną ceną 1 997 318,93 zł oraz okresem gwarancji 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60 % oraz okres gwarancji 

40%. Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po analizie złożonych ofert,  Wykonawca,  którego oferta 

została uznana za najkorzystniejszą, został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz  braku podstaw do wykluczenia. W wyznaczonym 

terminie Wykonawca dostarczył w/w dokumenty, które potwierdzają powyższe. 

Oferta Wykonawcy PRIB AR-MEL sp. z o.o.  uzyskała największą liczbę (100)  punktów, spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

Jednocześnie zawiadamiam, że w postępowaniu  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo 

zamówień publicznych zostały  odrzucone oferty: 

 

1. KROL Królik Włodzimierz Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych,                    
ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Zamawiający wystąpił do Wykonawcy z prośbą o wyrażenie zgody  na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Wykonawca  nie zareagował na wezwanie. Zgoda wykonawcy musi być 

jednoznacznie wyrażona w odpowiedniej formie i przez osobę do tego uprawnioną. Milczenie nie 

może być traktowane jako zgoda. 

 

2. REN-KOP Renata Karpińska, ul. Chabrowa 45, 09-230 Bielsk. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Zamawiający wystąpił do Wykonawcy z prośbą o wyrażenie zgody  na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Wykonawca  nie zareagował na wezwanie. Zgoda wykonawcy musi być 

jednoznacznie wyrażona w odpowiedniej formie i przez osobę do tego uprawnioną. Milczenie nie 

może być traktowane jako zgoda. 

Ponadto, Wykonawca nie załączył kosztorysu ofertowego. Kosztorys ofertowy nie jest 

dokumentem, który można uzupełniać na podstawie art. 26 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 



 
 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 

 

 

 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej              
w ul. Świętojańskiej wraz z przyległymi ulicami”- w ulicach: Miętowej, Bławatkowej,                     
Sasankowej” (2) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

Gwarancja 
na 

wykonane 
roboty 

 
Punktacja 

razem 

1. 

KROL  Królik Włodzimierz 
Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-

Instalacyjnych 
Ul. Łukasiewicza 9G; 05-200 Wołomin 

Oferta odrzucona 

2. 
REN-KOP  Renata Karpińska 
Ul. Chabrowa 45 

09-230 Bielsk 

Oferta odrzucona 

3. 

AR-MEL Sp. z o.o. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-

Budowlanych 
Ul. Meliorantów 20, Rybienko Nowe 

07-200 Wyszków 

1 997 318,93 zł 
60 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

 
Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


